Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.06.2024                                                                                                                                 № 552
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 28 июня 2023 года № 406  «Об утверждении

Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Кореновский
район, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с  Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ
«Об  особенностях  отчуждения  движимого  и  недвижимого  имущества,
находящегося  в  государственной  или  в  муниципальной  собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом
муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район от  28  июня  2023  года  № 406  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
отчуждения  движимого  и  недвижимого  имущества,  находящегося
в собственности муниципального образования Кореновский район, арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:
1.1. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 «Преимущественное право на

приобретение  арендуемого  имущества»  слова  «двух  лет»  заменить  словами
«одного года».

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский   район  (Антоненко)  опубликовать
официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
И.А. Максименко

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Кореновский район
Т.Н. Искендеров

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН